PORTWEST

FD10 - Clyde Sicherheitsstiefel S3 HRO CI

HI FO

Kollektion: Portwest® Pro
Kollektion: Sicherheitsschuhe
Materialoberseite: Vollnarbenleder
Materialaussenseite: PU/Gummi
Umkarton: 6

Produktinformation

Klassisches Stiefeldesign mit einer schiitzenden TPU Uberkappe fiir hohe
Schlagfestigkeit erhoht die Lebensdauer. Das Feuchtigkeit
transportierende Innenfutter schiitzt zuverlassig vor Kélte, Feuchtigkeit
und Hitze. Innovative AufSensohle.

Portwest® Pro

Ein Premium-Sortiment von Sicherheitsschuhen hergestellt nur aus den
besten Materialien und Komponenten. Konstruiert, um unschlagbaren
Komfort, Halt und Flexibilitat zu bieten, wurde dieser Bereich
entwickelt, um Thre Fiile in den schwierigsten Umgebungen zu
schitzen.

Sicherheitsschuhe Funktionen
Innovation, Design, Styling und Qualitatskomponenten definieren die
Portwest-FuSschutzkollektion. - Feuchtigkeitstransportierendes Innenfutter sorgt fir einen

zuverlassigen Schutz vor Kalte, Feuchtigkeit und Hitze

- Schutzkappe mit Scheuerschutz

Normen - Innovativ Flexzonen in der Sohle erhohen die Flexibilitat und Stabilitat
EN ISO 20345:2022 +A1:2024 S3 (HRO FO SC HI CI LG SR) fir hervorragende Unterstitzung und Komfort bei jedem Schritt
AS 2210.3

- Direkt eingespritzte PU/Gummi-AulSensohle fiir hochste Griffigkeit und
Energieabsorption.

- Hitzebestandige Aullensohle 300°C

- Kalte isolierend

- Schiitzende Stahlkappe

- Durchtrittsichere Stahlzwischensohle
- Antistatische Schuhe

- Energieabsorbierende Sitzflache

- Rutschhemmend
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FD10 - Clyde Sicherheitsstiefel S3 HRO CI HI FO
statistische Warennummer: 6403400000

Prifinstitut

Intertek Italia S.p.A.  (Benannte Stelle - Nr..: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Zertifikat Nr.: LECFI00380687

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Benannte Stelle - Nr..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Zertifikat Nr.: LECFI00382578

Carton Dimensions/Weight

Item

FD10BKR38
FD10BKR39
FD10BKR40
FD10BKR41
FD10BKR42
FD10BKR43
FD10BKR44
FD10BKR45
FD10BKR46
FD10BKR47
FD10BKR48

Colour

Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
1.6060
1.7090
1.7800
1.8150
1.8490
1.9700
2.0640
2.1000
2.1410
2.1920
2.2570

Cubic(m?®)
0.0918
0.0918
0.0918
0.0918
0.0918
0.1154
0.1154
0.1154
0.1154
0.1154
0.1348

EAN13

5036108265992
5036108266005
5036108266012
5036108266029
5036108266036
5036108266043
5036108266050
5036108266067
5036108266074
5036108266081
5036108266098

GTIN/DUN14

25036108755626
25036108755633
25036108755640
25036108755657
25036108755664
25036108755671
25036108755688
25036108755695
25036108755701
25036108755718
25036108755725




